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قربانی کوچک هوتک  و دلیل مشکل پدرها با کولر!
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دلیل علمی مشکل پدرها با کولر

دقت کرده اید که پدرها مدام در تلاش هستند تا 
کولر خاموش شود اما مادرها برعکس بدون کولر 
به مشکل برمی خورند ؟ از بخش طنز نکته مشکل 
پدرها با کولر که بگذریم به بخش علمی آن می 
رسیم که ریشه در تغییرات بدنی مردان و زنان 
در دوران میان سالی دارد .ویدئویی از صحبت 
های یک متخصص داخلی منتشر شد که دلیل این 
اتفاق را علمی می داند که با واکنش هایی همراه 
بود. این متخصص می گوید: »آقایان وقتی سن 
شان بالا می رود، ذخیره چربی زیر پوست شان 
کاهش می یابد و وقتی این ذخیره کم شود خیلی 
زود بدن سرد می شود!« کاربری به طنز نوشت: 
» اون قدر خونه ما کولر خاموشه دیشب از اداره 
برق و نیرو زنگ زدن به بابام گفتن حاجی هوا 

گرمه کولرو روشن کن«.
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روایت هایی از ادعای تجربه تعرض جنسی

در روز های گذشته روایت هایی از تجربه تجاوز و 
آزار جنسی از سوی کاربران شبکه های اجتماعی 
بازتاب وسیعی داشته و نگرانی های زیادی را 
برانگیخته است. این روایت ها پس از مطرح 
شدن نام چند مدرس شناخته شده در این باره 
اوج گرفت. حالا دایره اتهام تجاوز و آزار جنسی به 
چند هنرمند مشهور و یک شاعر شناخته شده هم 
رسیده است. در این بین ادعاهای چند نفر علیه 
یک چهره شناخته شده هنری بازتاب بیشتری 
داشت که از میان آن ها افشاگری یک خبرنگار 
هنری دربــاره این فرد، واکنش های زیادی را 
نیز به همراه داشت. درباره صحت و سقم این 
روایت ها نمی توان اظهار نظر کرد، اما باید به 
این نکته اشــاره کرد که بسیاری از روایت ها 
از اکانت های ناشناس مطرح شده اند. کاربران 
زیادی می گویند نباید قربانیان تجاوز را سرزنش 
کرد اما باید از آن ها خواست از متجاوز شکایت 
کنند تا هم بتوانند حقوق خودشان را بازیابی و 
هم از آزادانه  گشتن یک متجاوز جلوگیری کنند.
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تسهیلات خودروسازها به سارقان!

ویدئویی از واکنش خبرنگار به دزدی که گفت 
نمی توانم کاپوت این ماشین را بازکنم در 
شبکه های اجتماعی پر بازدید شد. ماجرا از 
این قرار است که خبرنگار، سارق لوازم خودرو 
را به سراغ خودرویی می برد که پیش از این 
باتری اش به سرقت رفته و از او می خواهد در 
کاپوت خودرو را باز کند که سارق می گوید به 
دلیل قفلی که برایش گذاشته اند نمی تواند. 
خبرنگار به صاحب خودرو می گوید خب از اول 
قفل می زدی و صاحب خودرو می گوید: »سهل 
انگاری کــردم.« کاربری نوشت: »کاش آقای 
خبرنگار به جای این که به صاحب خودرو ایراد 
بگیره می رفت یقه خودروسازها رو می گرفت 
که چرا خودرو رو جوری نمی سازن که به قفل 

دیگه نیاز نداشته باشه.«
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واکنش دیر سایپا به ویدئوی 4سال پیش!

در چند روز اخیر ویدئویی در شبکه های اجتماعی 
دست به دست شد که در آن ادعا می شود که 
خودرو های ساخت شرکت سایپا به لبنانی ها ۱۵۰۰ 
دلار فروخته می شود اما بعد از گذشت چند روز 
مسئولان سایپا به فکر واکنش افتادند و روز 
گذشته اعلام کردند که این ویدئو مربوط به 4 سال 
پیش بوده و قیمت محصولات سایپا در لبنان از 
84۰۰ دلار برای پراید تا ۱92۰۰ دلار برای چانگان 
بوده است. همچنین اعلام شده هیچ خودرویی 
به قیمت ۱۵۰۰ دلار عرضه نشده بلکه در ویدئو 
بیان می شود هر شهروند لبنانی که ماهانه ۱۵۰۰ 
دلار درآمد یا حقوق ماهانه ای معادل ۱۵۰۰ دلار 
داشته باشد، می تواند این خودروها را به صورت 
اقساطی از طریق بانک های لبنانی یا مستقیماً از 
نمایندگی سایپا در لبنان خریداری کند. کاربری 
نوشت: »این ویدئو حداقل سه، چهار روزه داره 
بازنشر می شه، باید همون روز اول واکنش نشون 

می دادن نه حالا بعد از 3 روز!«
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سند ازدواج هم کمیاب شد!

یکی از فعالان شبکه های اجتماعی از کمیابی سند 
ازدواج در اهواز خبر داد که واکنش های زیادی 
به همراه داشت. این کاربر ادعا کرده است که 
هفته هاست دفاتر ازدواج در خوزستان، سند 
عقدنامه ندارند. البته یکی از محضرداران اهواز 
هم گفته: »به تازگی سند ازدواج در اهواز میان 
دفاتر توزیع نشده و گاهی نیز به صورت سهمیه 
بندی تخصیص داده شده که به دلیل محدودیت 
در کمیت کفاف زوج ها را نمی دهد!« در این میان 
بسیاری از کاربران از مشکلاتی که نبود سند 
ازدواج برای زوج ها ایجاد می کند نوشتند. کاربری 
نوشت: »الان که بدون وام شروع زندگی جدید 
سخته و تا سند ازدواج هم نداشته باشی که بهت 
وام نمیدن.« کاربر دیگری نوشت: »می ترسم مثل 
کارت ملی که سال هاست منتظرشیم سند ازدواج 
هم چند سال بعد در حالی که چند تا بچه داریم به 

دستمون برسه!«
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قربانی کوچک هوتک

خبر تلخ و ناگوار غرق شدن کودکی دیگر در گودال 
های آب سیستان و بلوچستان دل کاربران شبکه 
های اجتماعی را هم به درد آورد. بنا به آن چه در 
خبرها آمده کودکی ۶ ساله به نام علی اکبر بشکار 
از شهرستان دشتیاری در هوتک غرق شد و جان 
باخت! به گفته رئیس شورای روستای سند مراد، 
این کودک ظهر امروز برای بازی و سرگرمی از خانه 
بیرون می رود تا این که مادر علی اکبر متوجه می 
شود فرزندش در روستا نیست، همه مردم روستا 
برای یافتن او بسیج می شوند و پس از ساعت ها 
جست و جو، پیکر بی جان این کودک معصوم در یک 
هوتک یافت می شود. کاربری نوشت: »وای بر اون 
مسئولی که کم کاری هاش توی این سال ها باعث 
شده هنوز بخش بزرگی از سیستان و بلوچستان 
آب نداشته باشه و این جوری بچه ها توی هوتک 

ها قربانی بشن.«

رعیت نواز- به قول سردار شهیدمان حاج قاسم، »ما ملت امام حسینیم)ع(«، ملتی که روزهای سخت تر 
از کرونا را هم پشت سر گذاشته ایم. ملتی که در همه سختی ها زیر لوای ولایت سینه زده ایم و آزادی و 
آزادگی را از قیام سال 61 هجری به یادگار داریم. قیامی که 1400 سال است علم و بیرقش برافراشته 

مانده و تا دنیادنیاست و تا ما و میلیون ها مثل ما هستند و می آیند و می روند، برافراشته خواهد ماند. 

هرچند امسال برپایی مجالس عزای امام حسین )ع( با اما و اگرهایی همراه بود و عده ای نگران رعایت 
نشدن فاصله اجتماعی در مجالس روضه بودند اما حالا باید در برابر آداب دینداری در ایران سر تعظیم 
فرود بیاورند. در این گزارش جلوه هایی از برگزاری جلسات مذهبی در شب های محرم با رعایت 
پروتکل ها را خواهید دید که نشان می دهد شور حسینی هرگز از شعور حسینی جدا نبوده است.

) ع ما ملت امام حسینیم )
مراسم عزاداری سیدالشهدا )ع( با شکوه هرچه تمام تر و با رعایت پروتکل های بهداشتی در کشور برگزار می شود

    تکیه سیار    : محمود کریمی در خیابان ها با یک میکروفن و یک وانت که روی سقفش باند و بلندگویی قرار 
دارد، نوحه سرایی می کند. تا مردم هر شب بر پشت بام های منازل شان با نوای طبل و سنج و آلات عزاداری 

ذکر حسین حسین را همنوایی کنند.

محرم متفاوت در جمکران   :  
امسال عزاداری محرم با حضور خیل عاشقان حسینی  در فضای باز صحن بزرگ مسجد 

مقدس جمکران برگزار می شود و رعایت پروتکل های بهداشتی از جمله استفاده از ماسک و 
فاصله گذاری اجتماعی توسط عزاداران در طول برنامه به  خوبی مورد توجه قرار گرفته است.

    جامه سیاه بر تن امامزاده صالح )ع(    :تصمیم دیرهنگام ستاد ملی 
کرونا مبنی بر تعطیلی جلسات در اماکن مسقف هرچند سختی های 
فراوانی ایجاد کرد اما با تلاش صحن امامزاده صالح برای دهه اول 

محرم آماده شد.

پارک ارم    :   تصاویری که از مراسم 
ــارک ارم  شــب هــای اول محرم از پ
منتشر شد نشان می دهد که نظم 
قابل توجهی هنگام برگزاری مراسم 
ــده و خــادمــان  ــرار ش ــرق در پـــارک ب
هیئت ریحانة الحسین )ع(، با رعایت 
کامل پروتکل ها و استفاده از ادوات 
ضدعفونی و بهداشتی، شرایطی را 
مهیا کردند تا مثل هر سال خانواده ها 

در این مراسم شرکت کنند.

هر کوچه یک حسینیه    :حضور مداحان سرشناس در کوچه پس کوچه های شهر و خواندن روضه حال و هوای کوچه های شهرهای کشور را عوض کرده و امسال کوچه های 
شهر رنگ و بوی خاصی دارند. عکس هایی از روضه خوانی مهدی رسولی در کوچه های زنجان و رضا نریمانی در کوچه های اصفهان منتشر شد.

صفحه آرایی

layout@khorasannews.com
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

دانشگاه افسری امام علی )ع( میزبان عزاداران امام حسین )ع(:   

هیئت میثاق با شهدا با سخنرانی حجت الاسلام پناهیان و با نوای میثم 
مطیعی ضمن رعایت فاصله گذاری و رعایت پروتکل های تعیین شده 

توسط ستاد ملی در دانشگاه افسری امام علی )ع( برگزار می شود.

میدان امــام حسین:   تصاویر منتشر شــده از مجلس 
عزاداری در میدان امام حسین )ع(  تهران  نشان می دهد 
که مردم در کنار شرکت در مجلس روضه پروتکل ها را به 

خوبی رعایت می کنند .
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